
UCHWAŁA NR II/ 3 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Ustala się następujący skład osobowy członków stałych Komisji Rady Gminy 

Krościenko Wyżne: 

 

 I. Komisja Budżetu i Finansów: 
 

1) Radna Bernadeta Folta, 

2) Radna Marzena Kielar, 

3) Radny Jan Omachel, 

4) Radny Zdzisław Omachel, 

5) Radny Krzysztof Ronowski. 
 

II. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 

1) Radny Jacek Frydrych, 

2) Radny Wiesław Gomółka, 

3) Radny Paweł Lorens, 

4) Radny Bolesław Pudłowski, 

5) Radna Beata Sobieraj. 
 

III. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich: 
 

1) Radny Marek Filar, 

2) Radny Edward Marszałek, 

3) Radny Jan Omachel, 

4) Radny Krzysztof Podkul, 

5) Radna Agnieszka Prugar-Nowak. 

 

 § 2. Traci moc: 

1) uchwała Nr I/6/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Krościenko Wyżne, 

2) uchwała Nr XII/87/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Gminy Krościenko Wyżne,  

3) uchwała Nr XVIII/120/2008 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


